

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2017

**K & M sko Holding**  
Frederikssundvej 14 st.  
2400 København NV

CVR nr. 31259207

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2018

**Dirigent**

Majbritt Brolund Jacobsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

K & M sko Holding  
Frederikssundvej 14 st.  
2400 København NV

CVR-nr.: 31259207  
Stiftelsesdato: 4. februar 2008  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Majbritt Brolund Jacobsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. april 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -5.790.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-3.750	-5.313
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-2.040	-3.617
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.790</b>	<b>-8.930</b>
Skat af årets resultat		1.274	1.964
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-4.516</b>	<b>-6.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.516	-6.966
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-4.516</b>	<b>-6.966</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Skatteaktiv		<u>5.106</u>	<u>3.832</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>5.106</b></u>	<u><b>3.832</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.106</b></u>	<u><b>3.832</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>130.106</b></u>	<u><b>128.832</b></u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	2.	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>-51.688</u>	<u>-47.172</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>73.312</b></u>	<u><b>77.828</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>53.044</u>	<u>46.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>56.794</b></u>	<u><b>51.004</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>56.794</b></u>	<u><b>51.004</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>130.106</b></u>	<u><b>128.832</b></u>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo		125.000	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>125.000</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>125.000</b>	
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
<b>Navn og hjemsted</b>			
Brolund ApS	125.000	100 %	
Frederikssundvej 14, 2400 København NV			
Resultat 11.942 Egenkapital 212.584			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	-47.172	77.828
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-4.516	-4.516
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-51.688</b>	<b>73.312</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
